
Święto współpracy 
we Wrocławiu
Wielokulturowy Wrocław świętuje! Jubileusz Fundacji Kalejdoskop 
Kultur pokazał, że współpraca i dialog są kluczem do budowania 
wyjątkowych relacji między ludźmi.

W niedzielę 24 listopada 2024 r. w Sali Wielkiej Starego Ratu-
sza we Wrocławiu mieliśmy wyjątkową przyjemność uczestni-
czyć w Święcie Współpracy – 10-leciu Fundacji Kalejdoskop 
Kultur. To kolejny etap tegorocznych obchodów – w lutym na 
piętnastolecie Porozumienia Kalejdoskop Kultur spotkaliśmy 
się w Muzeum Etnograficznym (relacja w: „Awazymyz” 2024, 
nr 1–2).

Nie sposób wymienić wszystkich gości, wśród których zna-
leźli się członkowie korpusu dyplomatycznego, parlamenta-
rzyści, przedstawiciele władz lokalnych, a co najważniejsze: 
członkowie mniejszości narodowych i etnicznych oraz migran-
ci. Gospodarzem był Prezydent Wrocławia Pan Jacek Sutryk 
oraz fundatorzy (Mariola Abkowicz i Igor Salamon), a także 
członkowie Rady (Mariola Abkowicz, Janusz Kobecki i Igor 
Salamon) i Zarządu (Olga Chrebor, Katarzyna Zaremba, Mał-
gorzata Chilkiewicz) Fundacji Kalejdoskop Kultur. W wystą-
pieniach rozpoczynających uroczystość podkreślano zarówno 
dobrą tradycję wieloletniego współdziałania (Fundacja została 
powołana w wyniku takiej współpracy samorządu Wrocławia 
z mniejszościami, rozpoczętej z inicjatywy piszącej te słowa), 
jak i wyjątkowość wrocławskiego dialogu międzykulturowego 
opartego na gotowości do budowania relacji.

Spotkanie współprowadzone było przez Mariolę Abkowicz, 
Igora Salamona i Olgę Chrebor. Wystąpiły dwa zespoły: Michał 
Kuliczenko i Przyjaciele (a pod tą nazwą kryli się świetni muzy-
cy: Patrycja Betley, Karolina Matuszkiewicz i Mateusz Szemraj) 
i Śpiewacza Banda, czyli chór pod kierunkiem Dany Vynnyt-
skiej wzbogacony o zespół wybitnych instrumentalistów. Pod 
koniec koncertu publiczność została porwana do tańca. Tak 
się świętuje współpracę we Wrocławiu! 
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Wydarzenia i ludzie
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Gości 10. urodzin Fundacji powitał Prezydent Wrocławia Jacek Sutryk

Projekt muzyczny „Zakorzenianie” zespołu Michał Kuliczenko i Przyjaciele
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